
Wednesday Taxi Neale's 6.30
15/01/2013 High Wycombe 7.08 7.13 7.25

Marylebone 7.46 7.56 7.59
St Pancras 8.58 9116 4/23
Brussels 12.05

13.28 9437 25/34
Köln 15.15

Hotel Das kleine Stapelhäuschen Köln
Vogelsangerstrasse
286, 50825 Koeln

Leyendeckerstrasse
on the tube 3 and
4

0 221 - 272 77 77
WG 1.
Obergeschoss

info@kleines-stapelhaeuschen.de
Thursday

16
Martin's train arrives 12.38
(12.48 IC 2342?)

Hotel Das kleine Stapelhäuschen Köln
Friday

17

Hotel Das kleine Stapelhäuschen Köln
Saturday

18 Köln 7.55 ICE1013 31/72
Mannheim 9.23

9.36 ICE275 2/55
Basel Bad 11.34
Basel SBB 11.47

12.04 13.04
Arth Goldau 14.44

14.53
Göschenen 14.49 15.48

15.12 16.12
Oberwald 16.11 17.11

0041 27 973 11 44
Hotel Furka Oberwald



Sunday
19

Hotel Furka Oberwald
Monday

20

Hotel Furka Oberwald
Tuesday

21

Hotel Furka Oberwald
Wednesday

22

Hotel Furka Oberwald
Thursday

23

Hotel Furka Oberwald
Friday

24

Hotel Furka Oberwald
Saturday

25



Oberwald 11.44
Göschenen 12.42

13.08
Arth Goldau 14.06

14.10
Zürich 14.49

Hansjakob, Alois

Motorenstrasse 3, Zurich
Jeannine Berger
+41 78 928 08 47 Zürich

Sunday
26

Motorenstrasse 3, Zurich Zürich
Monday

27

Motorenstrasse 3, Zurich Zürich
Tuesday Zürich 7.34 9206 11/13

28 Mulhouse 8.53
9.35 6704 6/85

Paris Gare de
Lyon 12.37
Paris Nord 15.13 9039 2/18
St Pancras 16.39

Marylebone 17.02 17.21 17.24
High Wycombe 17.39 17.50 18.01


